



تاریخ	۲۷
آذر	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

راهیابی نماینده کاراته فارس به جمع ۸ تیم پایانی لیگ آینده‌سازان

هفته سوم رقابت‌های کاراته لیگ کاراته آینده‌سازان بانوان کشور در حالی به پایان رسید که تیم رستا شیراز جواز حضور در جمع ۸ تیم پایانی را کسب کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم رستا شیراز در این مرحله از مسابقات با غلبه بر تیم‌های اتحاد اصفهان و مس کرمان و شکست برابر ستارگان پایتخت، توانست به جمع ۸ تیم مرحله بعد راه یابد.



صفحه	۷
شماره	
۳۸۱۰	
سال	
بیست‌ونهم	

ورزشی

پایان مسابقات تنیس روی میز دسته برتر نوجوانان دختر کشور



رقابت‌های تنیس روی میز دسته برتر دختران نوجوان کشور با معرفی برترین‌ها در شیراز به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ این رقابت‌ها با شرکت ۸۶ ورزشکار به مدت ۴ روز در خانه تنیس روی میز شیراز برگزار شد که در پایان وایتا یوری از کرمانشاه قهرمان شد.

آل آی ابراهیم پور از آذربایجان غربی دوم شد و وایتا ابراهیمی از فارس در سکوی سوم ایستاد.

لارستان آماده میزبانی دیدارهای تیم‌های ملی فوتسال ایران و روسیه

ایران و روسیه است تا لارستانی‌ها در تدارک خوبی برای این میزبانی که قرار است روزهای تاریخ ۲۷ و ۲۸ آذرماه سال جاری برگزار شود، باشند.

ایران برای نخستین بار است که یک شهرستان در استان فارس میزبان بازی خارجی است. مراسم افتتاحیه مجموعه ورزشی طوبی در شهرستان لارستان اعلام کرد: این مجموعه ورزشی یکی از مجموعه‌های کم‌ظفر ایران است از این رو لارستان میزبان ۲ بازی دوستانه بین تیم‌های ملی فوتسال

لارستان با آمادگی کامل مهبی میزبانی از ۲ دیدار بین تیم‌های ملی فوتسال ایران و روسیه است و تیم ملی روسیه از طریق فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله آیت‌اللهی وارد شهر لار شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، بیستم مهرماه سال جاری بود که کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه مجموعه ورزشی طوبی در شهرستان لارستان اعلام کرد: این مجموعه ورزشی یکی از مجموعه‌های کم‌ظفر ایران است از این رو لارستان میزبان ۲ بازی دوستانه بین تیم‌های ملی فوتسال

برگزاری دومین دوره مسابقات آکادمی‌های هندبال ایران



دومین دوره مسابقات آکادمی‌های هندبال سراسر کشور برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در راستای اهداف و برنامه‌ریزی فدراسیون هندبال مبنی بر پشتوانه‌سازی و استعدادیابی هندبال کشور که در چند سال اخیر با این هدف مجوز آکادمی‌های هندبال با استانداردهای مورد نظر صادر شده است، کمیته استعدادیابی و مسابقات فدراسیون، دومین دوره رقابت‌های آکادمی‌های هندبال ایران را برگزار خواهد کرد.

بر این اساس به زودی میزبان‌های این مسابقات از طریق سایت رسمی فدراسیون اعلام خواهد شد. قهرمانی دختران دوند شیراز در مسابقات دوومیدانی استان فارس دختران دونده متوسطه دوم ناحیه ۳ با اقتدار بر سکوی قهرمانی مسابقات دوومیدانی استان فارس ایستادند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش ناحیه ۳، این تیم با کسب مدال‌های رنگارنگ در بخش انفرادی نیز توانست گوی سبقت را رقبای بریابد.

مقام اول ۳۰۰ متر مانع:

پریا پرویزی

مقام سوم طول:

پریا پرویزی

مقام اول ۲۰۰ متر:

مبینا کریمی

مقام اول ۱۵۰۰ متر:

مریم قربانی

مقام سوم ارتفاع:

مریم قربانی

مقام دوم ۱۰۰ متر:

غزل دهقانی

مقام دوم پرش طول:

غزل دهقانی

مقام اول پرش سه گام:

حدیث زارع

مقام سوم ۱۰۰ متر:

حدیث زارع

مقام اول دوی امداد:

غزل دهقانی، مبینا کریمی، حدیث زارع، پریا پرویزی پور

مری زهره فتحی و سرپرست نسترن دهقان خلیلی مسئول انجمن دوومیدانی پوریی‌ی

درخشش ورزشکاران متوسطه دوم دختران در مسابقات شطرنج دانش آموزی استان فارس



تیم شطرنج دختران ناحیه ۳ مدال نقره مسابقات استان فارس را بر گردن آویخت به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش ناحیه ۳، این تیم در بخش انفرادی صاحب چندین مدال رنگارنگ شد.

اعضای تیم شطرنج:

غزل فرهادی، آیتنا دهقان، نازنین صادقی، سارینا اقبال پور، فاطمه اژدری

مقام‌های انفرادی:

سارینا اقبال پور: اول انفرادی، فاطمه اژدری: اول انفرادی، آیتنا دهقان: سوم انفرادی

نازنین صادقی: سوم انفرادی

مری زینب زارع و سرپرست اشرف ارجمندفر

وادث

بازداشت دلان مجازی بازی فوتسال تیم ملی ایران و روسیه در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری ۲ نفر دلان و کلاهبردار مجازی که در پوشش فروش بلیط مسابقه فوتسال بین تیم‌های جمهوری اسلامی ایران و تیم فوتسال کشور روسیه ضمن ایجاد بازار سیاه اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان نیز می‌کردند خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی با بیان اینکه کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصتی برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از مردم اقدام می‌کنند، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اطلاع‌رسانی رویداد بین‌المللی برگزاری فوتسال بین تیم‌های جمهوری اسلامی ایران و روسیه در سالن ورزشی منیریه (طوبی) در این شهرستان و راه‌انداز سایت lar.tikit.ir جهت خرید بلیط در مورخه ۲۷ و ۲۸ آذر ماه، متأسفانه تعدادی افراد سودجو و فرصت‌طلب از موقعیت به دست آمده سوءاستفاده نموده و اقدام به راه‌اندازی بازار سیاه بلیط این دو بازی نمودند به طوری که قیمت پیشنهادی و مورد خرید و فروش در بازار سیاه تا مرز ۱۰۰ میلیون ریال می‌رسد.

بازی اظهار داشت: مأمورین ضمن هماهنگی با مرجع قضایی ضمن بررسی دقیق موضوع بلافاصله تحقیقات خود را شروع و نسبت به شناسایی و تحت رصد قرار دادن آنها اقدام و برابر تحقیقات میدانی مجازی و دلان را نخوردند.

خواستگار سابق عامل انتشار تصاویر شاکیه



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی ۳۲ ساله که با دسترسی پیدا کردن غیرمجاز به حساب اینستاگرام شاکیه اقدام به تهدید و انتشار تصاویر وی با هدف بدنام کردن آن را داشت، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: خانمی ۲۹ ساله با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و مدعی بود فردی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری من در اینستاگرام و با انتشار مطالب کذب و ارسال تصاویر خصوصی‌ام برای دیگران، قصد بدنام کردن من و خانواده‌ام را دارد، لذا رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی گفت: پرونده اولیه تشکیل و با جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم که خواستگار سابق شاکیه بود مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی قضایی در یکی از محلات شیراز دستگیر شد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم همکار سابق شاکیه بوده و به دلیل جواب ردی که از آن در زمان خواستگاری شنیده شده دست به چنین کاری زده بود، گفت: وی در ابتدا منکر ارتکاب عمل مجرمانه خود شد؛ ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصاء شده توسط کارشناسان این پلیس به جرم خود اعتراف و دلیل اقدام خود را انتقام از شاکیه و خانواده وی عنوان کرد.

رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد؛ لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.

سرهنگ سلیمانی خاطرنشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir (بخش گزارش‌های مردمی) و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰۰۶۲۸۰ با ما در میان بگذارند.

دستگیری باند سارقان باغ‌های بخش ارژن



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری اعضای باند ۳ نفره سارقان باغات با اعتراف به ۱۰ فقره سرقت در بخش ارژن خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغ‌های محدوده بخش ارژن، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.

وی گفت: مأموران انتظامی بخش ارژن با اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص ۳ سارق حرفه‌ای که اعضای یک باند بودند را در یکی از باغات شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: در بازرسی از محل اختفاء سارقان تعداد زیادی اموال مسروقه از قبیل پمپ آب، کف کش، دیانم، پیک نیک، کیسول گاز و ... کشف شد.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان در بازرسی اولیه به ۱۰ فقره سرقت وسایل از باغات اقرار کردند، گفت: سارقان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

کشف کالای قاچاق ۲ میلیاردی در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف محموله قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: مأموران پاسگاه انتظامی کنارترخه کازرون هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت مزدا مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، ۹۴ دستگاه کباب‌پز، اتو، مخلول‌کن، ترازو دیجیتال، سبزی خردکن، چرخ گوشت و تعداد زیادی چاقو میوه‌خوری و قاشق و چنگال خارجی قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه در این راستا راننده به مرجع قضایی معرفی شد، افزود: ارزش این محموله قاچاق بنا به اظهارنظر کارشناسان مربوطه، ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

شگرد عجیب در کلاهبرداری از بیماران بستری در بیمارستان



تاکنون ۴ نفر از اعضای باند کلاهبرداری از بیماران بستری که با معرفی خود به عنوان پزشک معالج بیمارستان، اقدام به اخذ وجوه از خانواده‌ها می‌کردند، شناسایی و دستگیر شده‌اند.

به گزارش رکنا، علی صالحی دادستان تهران اظهار داشت: شیوه کلاهبرداری از خانواده‌های بیماران بستری به این صورت بوده است که متهمان با سوءاستفاده از وضعیت روحی و روانی خانواده‌های بیماران بستری و بدحال در بخش مراقبت‌های ویژه برخی بیمارستان‌ها طی تماس تلفنی با این خانواده‌ها، خود را به عنوان پزشک معالج معرفی کرده و اقدام به اخذ مشخصات بیماران می‌کردند و سپس به شیوه فریبکارانه با اخذ مبالغی از خانواده بیماران، وجوه نامشروع محصله از جرم را به طلا و ارز تبدیل می‌کردند.

وی افزود: تاکنون ۳ نفر از این افراد و از جمله سر دسته باند مذکور شناسایی و با صدور قرار تأمین کیفری متناسب بازداشت شده‌اند، ضمن اینکه یکی دیگر از متهمان پرونده نیز، متعاقب دستورات و نیابت قضائی صادره به یکی از

شهرستان‌های شمالی بازداشت و به شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران اعزام شده است.

دادستان تهران با بیان اینکه حدود ۱۰ نفر از شاکیان با حضور در مرجع قضائی اعلام شکایت کرده‌اند؛ اضافه کرد: با توجه به جدید بودن شیوه کلاهبرداری ابداعی توسط متهمان، احتمال می‌رود میالغ کلاتی کلاهبرداری صورت گرفته و افراد زیادی مورد سوءاستفاده واقع شده باشند، لذا انتظار می‌رود تعداد شاکیان پرونده افزایش یابد.

صالحی تصریح کرد: با صدور دستورات قاطع قضائی، تحقیقات مقدماتی تا شناسایی سایر مرتبطان و متهمان پرونده و همچنین اعاده حقوق بزهدیدگان در اسرع وقت، با جدیت ادامه دارد.

دادستان تهران همچنین ضمن توصیه شهروندان به حفظ هوشیاری در موارد مشابه، تأکید کرد: شهروندان باید با رعایت تمام جوانب احتیاط، مانع از نیل کلاهبرداران به اهداف شوم خود شوند و چنانچه در رابطه با این پرونده نیز مورد بزه واقع شده‌اند، جهت طرح شکایت به شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران مراجعه کنند.